様式第３号（第１１条関係）

生駒市新たな地域クラブ活動推進事業実績報告書兼請求書

令和　　年　　月　　日

生 駒 市 長 殿

申請者　　住所
　　　　　保護者氏名
　　　　　生徒氏名
　　　　　電話番号

　生駒市新たな地域クラブ活動推進事業助成金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり申請します。なお、助成金の額が確定したときは、交付申請書に記載の口座に振込をお願いいたします。

	学期
	· 　１学期（４月１日～８月２４日）分

	· 　２学期（８月２５日～１２月３１日）分

	· 　３学期（１月１日～３月３１日）分

	助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	内訳
	参加費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	保険料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他必要と
認められる経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	生駒市新たな地域クラブに支払った領収書等の
参加費等を納入したことが証明できるものの写し